

Pia Lerigon AB

559402-0801

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pia Elisabeth Mary Lerigon, Verkställande direktör
2025-07-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startade i oktober 2022, har sitt säte i Nacka i Sverige.

Under verksamhetsåret har företaget endast sålt till den svenska marknaden, men planen på sikt är att ha försäljning över hela världen.

Den svenska grenen går under namnet Pia Lerigon AB och erbjuder tjänster på svenska. Den internationella grenen går under namnen Pia Lerigon Ltd och erbjuder tjänster på engelska.

Den huvudsakliga inriktningen på verksamheten är digitala kurser i hur man skriver böcker. Kunderna är främst privatkunder, men även företagskunder förekommer. Viss försäljning av böcker förekommer och på sikt förväntas företaget även syssla med förlagstjänster.

Övrig verksamhet som förekommer, eller kan förekomma, är:

- Kursverksamhet
- Föreläsningar
- Författarcoaching
- Lektörtjänster
- Redaktörstjänster
- Bokproduktion
- Filmproduktion
- Försäljning av böcker
- Diverse kringtjänster

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Två extraordinära händelser påverkade årets resultat negativt:

1. En rättslig tvist mot Bookea Vulkan Group (där Lava förlag och Skrivcafé ingår): Bookea Vulkan Groups redaktör Pernilla Lindroos kopierade Pia Lerigons prisvinnande blogginlägg "Strukturera din roman" med stavfel och allt och sålde som "Dramaturgiguide" i Skrivcafés verksamhet utan att uppge källa. På uppmaning av Sveriges Författarförbund anlätade Pia Lerigon en advokatbyrå att företräda henne och företaget gentemot Bookea Vulkan Group. Kostnaden påverkade resultatet negativt.

2. Tekniska problem med kursportalen: Under våren uppdagades tekniska problem med kursportalplattformen Simplero och Pia Lerigon var tvungen att pausa all försäljning under flera månader samtidigt som kursportalen byggdes om. Händelsen medförde inga extra kostnader, men gjorde att intäkterna minskade.

Ett villkorat aktieägarlån om 20.000 kr har därför upprättats mellan Pia Lerigon och bolaget.

Det förekom även positiva händelser i företaget under året:

Två nya kurser lanserades under året: en crash course och en lektörsutbildning. Tack vare dem lyckades företaget ta igen den försäljning som tappades under våren och omsättningen för 2024 ökade jämfört med föregående räkenskapsår.

Ytterligare en person har anställts i företaget under året. Förutom Pia Lerigon, som arbetar heltid i företaget, arbetar två personer deltid i företaget.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2022-10-20 - 2023-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 514 324 | 494 021 |
| Resultat efter finansiella poster | -110 447 | 105 759 |
| Soliditet (%) | 19 | 42 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | 61 648 | 86 648 |
| Balanseras i ny räkning | | 61 648 | -61 648 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 20 000 | | 20 000 |
| Årets resultat | | | -84 447 | -84 447 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 81 648 | -84 447 | 22 201 |

Årsstämman beslutar att inte göra någon vinstutdelning detta år.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 81 648 |
| Årets resultat | -84 447 |
| Summa | -2 799 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | -2 799 |
| Summa | -2 799 |

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 | 2022-10-20 |
|--|-----|-----------------|-----------------|
| | 1 | - 2024-12-31 | - 2023-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 514 324 | 494 021 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 514 324 | 494 021 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 0 |
| Övriga externa kostnader | 2 | -435 440 | -260 250 |
| Personalkostnader | 3 | -187 473 | -127 165 |
| Summa rörelsekostnader | | -622 913 | -387 415 |
| Rörelseresultat | | -108 589 | 106 606 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 518 | 510 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 376 | -1 357 |
| Summa finansiella poster | | -1 858 | -847 |
| Resultat efter finansiella poster | | -110 447 | 105 759 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 26 000 | -26 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 26 000 | -26 000 |
| Resultat före skatt | | -84 447 | 79 759 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -18 111 |
| Årets resultat | | -84 447 | 61 648 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 28 158 | 11 849 |
| Övriga fordringar | | 0 | 3 180 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 28 158 | 15 029 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 88 318 | 240 663 |
| Summa kassa och bank | | 88 318 | 240 663 |
| Summa omsättningstillgångar | | 116 476 | 255 692 |
| Summa tillgångar | | 116 476 | 255 692 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 81 648 | 0 |
| Årets resultat | | -84 447 | 61 648 |
| Summa fritt eget kapital | | -2 799 | 61 648 |
| Summa eget kapital | | 22 201 | 86 648 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 26 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 26 000 |
| Långfristiga skulder | 4 | | |
| Övriga skulder | | 8 001 | 25 833 |
| Summa långfristiga skulder | | 8 001 | 25 833 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 20 472 | 18 111 |
| Övriga skulder | | 65 802 | 99 100 |
| Summa kortfristiga skulder | | 86 274 | 117 211 |
| Summa eget kapital och skulder | | 116 476 | 255 692 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2024-01-01
- 2024-12-31

Exceptionella kostnader

Advokatkostnader för upphovsrättsligt intrång i företagets upphovsrättsliga material 176 121

Not 3 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året 2,0

Not 4 - Långfristiga skulder

Långfristiga skulder avser lån från aktieägare som inte avser aktiekapitalet.

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2025 startade Pia Lerigon igång en förlagsverksamhet som går under namnet PL Publishing. Ambitionen är att ge ut bestsellers och de första författarna är redan signade.

Swedbank beviljades i början av 2025 en checkkredit om 100 000 kr för att stärka företagets kassaflödet och fungera som en buffert. Det banklånet har i juli 2025 ännu inte behövt nyttjas.

Not 6 - Övriga kommentarer

Ett lån som Pia Lerigon gett till företaget om 20.000 kr har gjorts om till villkorat aktieägarettillskott och tillförts det egna kapitalet.

Underskrifter

Årsredovisning för Pia Lerigon AB, 559402-0801
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Pia Elisabeth Mary Lerigon
Pia Elisabeth Mary Lerigon
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-11